
So Clever, So Good
from 4th to 10th May 2026 

 Marsa - Triq Aldo Moro  |   Mosta - Triq Id-Difiza Civili
Offers are valid until stocks last. Images are purely for illustrative purposes. We take all reasonable care to ensure that all details, descriptions and prices of products appearing on this publication 
are correct, however, we cannot guarantee accuracy and we may, on occasion, make inadvertent typographical errors, inaccuracies or omissions related to pricing, availability or descriptions.

Offers are limited for residential use and are not to be sold in bulk.

So Clever, So Good



30% DISCOUNT from 4th to 10th May 2026on many products 

Eurospin, So Clever, So Good

frozen

1.65
2.39/

GRILLED 
AUBERGINES
450 g
1 kg = € 3.67

frozen

1.49
2.15/

PACIFIC 
BABY CLAMS 
WITH SHELL
400 g
1 kg = € 3.73

frozen

2.09
2.99/

TRADITIONAL 
FOCACCIA, 
3 PCS
660 g
1 kg = € 3.17

frozen

3.49
4.99/

DUAL 
FLAVOURED 
ICE CREAM 
BISCUITS
720 g
1 kg = € 4.85

fridge counter

1.39
1.99/

SPECK STICK
90 g
1 kg = € 15.45

fridge counter

1.79
2.59/

SLICED ROASTED 
TURKEY BREAST
140 g
1 kg = € 12.79

 40%  
recycled

plastic

fridge counter

1.65
each 2.39/
PREMIUM SMOKED/
UNSMOKED 
PANCETTA CUBES
2 x 100 g
1 kg = € 8.25

fridge counter

4.49
6.49/

BUFALA 
MOZZARELLA 
BITES
300 g
1 kg = € 14.97
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fridge counter

1.25
1.79/

TORTELLLONI 
WITH SPECK 
AND SMOKED 
SCAMORZA
250 g
1 kg = € 5.00

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

fridge counter

3.19
4.59/

GRANA 
PADANO DOP
300 g
1 kg = € 10.64
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30% DISCOUNT from 4th to 10th May 2026on many products 

La Spesa intelligente

eurospin.mt

fridge counter

2.65
3.79/

FRUIT BIFIDUS  
0,1%
8 x 125 g 2.09

2.99/
VERSATILE 
RICE
1 kg

1.25
1.79/

SUN-DRIED 
TOMATOES
280 g (net weight)
1 kg = € 4.47
(net weight)

1.39
1.99/

SPLIT 
ARTICHOKES
285 g (net weight)
1 kg = € 4.88
(net weight)

0.69
0.99/

SNACK 
CROUTONS
150 g
1 kg = € 4.60

1.65
2.39/

BICOLOR 
DOUGH 
CHOCOLATE 
CROISSANT
300 g
1 kg = € 5.50

1.85
2.65/

CHOCO 
SHELLS
500 g
1 kg = € 3.70 PALM OIL

FREE

1.25
1.79/

NO ADDED 
SUGAR 
SHORTBREAD
330 g
1 kg = € 3.79

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

2.09
2.99/

YELLOWFIN 
TUNA IN 
EVOO
3 x 60 g (net weight)

1 kg = € 11.62
(net weight)

fridge counter

1.39
each 1.99/

WHITE/
STRAWBERRY 
COLFORM
4 x 100 g
1 kg = € 3.48



30% DISCOUNT from 4th to 10th May 2026on many products 

Eurospin, So Clever, So Good

incl BCRS = € 0.10

0.59
0.85/

ORANGEADE 
ZERO
1,5 l
1 l = € 0.33

3.79
5.49/

NERO D'AVOLA 
DOC
1,5 l
1 l = € 2.53

2.09
2.99/

SPUMANTE 
PRINCE 
CASTELL BRUT
750 ml
1 l = € 2.79

6.05
8.69/

AMARETTO 
28% VOL.
700 ml
1 l = € 8.65

3.35
4.79/

SILKY TOILET 
PAPER,  
12 ROLLS, 2 PLIES, 
150 TEARS

 50% 
recycled

plastic

2.09
2.99/

TIN FOIL ROLL,  
30 MT

2.59
3.75/

SCALE 
REMOVER 
WASHING GEL
1,5 l
1 l = € 1.73

 50% 
recycled

plastic

1.39
1.99/

SICILIAN 
ALMOND 
DRINK
1 l

1.39
1.99/

FABRIC EFFECT 
SERVIETTES,  
2 PLIES,  
60 PCS

 50% 
recycled

plastic

0.45
each 0.65/

ASSORTED 
PREMIUM 
DOG PATE
150 g
1 kg = € 3.00



La Spesa intelligente

from 4th to 10th May 2026Pantry items

eurospin.mt

frozen

only

oil
sunflower

1.25
1.59/

FRENCH 
FRIES
1 kg

frozen

1.25
1.59/

BROCCOLI 
FLOWERETTES
600 g
1 kg = € 2.09

frozen

1.99
2.59/

SEAFOOD 
MIX FOR 
RISOTTO
300 g
1 kg = € 6.64

frozen

1.65
each

ASSORTED 
CHICKEN CUTLETS
240 g
1 kg = € 6.88

frozen

2.29
each

ASSORTED 
CHOCOLATE 
CUPCAKES, 
2 PCS
180 g
1 kg = € 12.73

LIMITED STOCK

frozen

1.89
each 2.39/
BIG CHOC 
CLASSIC/
WHITE WITH 
ALMONDS, 
3 PCS
255 g
1 kg = € 7.42

fridge counter

2.19
2.79/

SEASONED 
SMOKED SPECK
100 g
1 kg = € 21.90

fridge counter

1.89
2.39/

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
WITH PISTACHIO
120 g
1 kg = € 15.75

 • P
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fridge counter

1.19
1.55/

SELECTED 
COOKED 
HAM
150 g
1 kg = € 7.94

fridge counter

0.85
1.09/

FRANKFURTERS 
WITH CHICKEN 
AND TURKEY
250 g
1 kg = € 3.40

fridge counter

2.29
2.99/

MOZZARELLA 
JULIENNE
250 g
1 kg = € 9.16

fridge counter

1.59
1.99/

CHEESE AND 
BREADSTICKS 
SNACK
4 x 35 g
1 kg = € 11.36



from 4th to 10th May 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

Go 
Local

fridge counter

0.75
0.95/

PASTA BRISEE
230 g
1 kg = € 3.27

fridge counter

1.45
1.89/

FRESH PIADINA 
WITH EVOO
360 g
1 kg = € 4.03

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •

fridge counter

1.15
1.49/

CHEESE WITH FRUIT
6 x 50 g
1 kg = € 3.84 1.29

1.69/

LIGHT COOKING 
CREAM
3 x 125 ml
1 l = € 3.44

G
RA

N
O 

DURO 100% ITALIAN
O

0.69
each 0.89/

ASSORTED 
BRONZE-
DRAWN PASTA
500 g
1 kg = € 1.38 1.05

1.35/
BARBECUE 
SAUCE 
SQUEEZE
285 g
1 kg = € 3.69

P O M O D O R I
100% SICILIANI

1.09
1.39/

DATTERINO 
TOMATO 
SAUCE
360 g
1 kg = € 3.03

6.79
8.49/

ITALIAN EXTRA 
VIRGIN OLIVE OIL
750 ml
1 l = € 9.060.85

1.09/
TUNA IN BRINE
112 g (drained)
1 kg = € 7.59
(drained)

friendofthesea.org

0.89
SALT 'N' 
VINEGAR 
BLISTERS
40 g
1 kg = € 22.25

LIMITED STOCK

3.79
TWISTEES 
MULTIBAG 
CHEESE
8 x 25 g
1 kg = € 18.95

LIMITED STOCK

1.25
each
ASSORTED 
GOGO 
HEALTHIER
45 g
1 kg = € 27.78

LIMITED STOCK



La Spesa intelligente

from 4th to 10th May 2026Pantry items

eurospin.mt

only

oil
sunflower

0.95
1.19/

CLASSIC 
POTATOES 
STICK
175 g
1 kg = € 5.43

PALM OIL
FREE

1.45
1.85/

PLUM 
CAKE WITH 
CHOCOLATE 
CHIPS, 10 PCS
350 g
1 kg = € 4.15

1.99
2.49/

FRUIT FILLED 
CANDY
500 g
1 kg = € 3.98

1.15
1.49/

MULTIVITAMIN 
DRINK
1,5 l
1 l = € 0.77

incl BCRS = € 0.10

 40%  
recycled

plastic

0.59
0.75/

COLA ZERO
1,5 l
1 l = € 0.33

1.19
each 1.49/
WHITE/
ROSÈ WINE
1 l

1.99
2.69/

STRONG 
KITCHEN TOWEL,  
3 ROLLS,  
3 PLIES,  
80 TEARS

 50% 
recycled

plastic

2.89
each 3.69/

ASSORTED 
NAPPIES

 30%  
recycled

plastic

0.99
1.25/

LEMON DISH 
DETERGENT
1,5 l
1 l = € 0.66

 50% 
recycled

plastic

1.25
each 1.59/
ASSORTED 
CONCENTRATED 
SOFTENER
1,5 l
1 l = € 0.84

 50% 
embalaža 

iz reciklirane 
plastike

3.59
4.59/

CLASSIC 
DETERGENT, 
42 WASHES
3 l
1 l = € 1.20

per wash

1.15
1.55/

ASSORTED STICK 
FOR CATS, 10 PCS
50 g
1 kg = € 23.00

0.08€0.08€



from 4th May 2026
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A journey into the Italian food & wine traditions

fridge counter

2.69 SPICY 
'NDUJA
200 g
1 kg = € 13.45

fridge counter

5.39 TUSCAN 
CHARCUTERIE
200 g
1 kg = € 26.95

fridge counter

2.39 MOZZARELLA 
BRAID
200 g
1 kg = € 11.95

fridge counter

2.69 ITALIAN 
CREAM 
BUTTER
200 g
1 kg = € 13.45

fridge counter

2.89 SQUACQUERONE 
DI ROMAGNA 
DOP
250 g
1 kg = € 11.56
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fridge counter

3.29 SMOKED 
MOZZARELLA 
BUFALA 
CAMPANA DOP
250 g
1 kg = € 13.16
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fridge counter

9.99 ASIAGO 
FRESCO DOP 
CROSTA NERA
per kg
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frozen

3.79
each
SEA BASS FILLET 
ALLA CAMPANA/
SEA BREAM FILLET 
ALLA LIGURE/
MEDITERRANEAN 
COD FILLET
250 g
1 kg = € 15.16

fridge counter

1.29 TROFIETTE 
LIGURI
500 g
1 kg = € 2.58
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fridge counter

12.89 CACIOCAVALLO 
SILANO DOP
per kg
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fridge counter

5.99 FOCACCIA 
BARESE
700 g
1 kg = € 8.56

fridge counter

1.49 FRESH 
GARGANELLI
250 g
1 kg = € 5.96

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

2.19 FRIARIELLI IN 
SUNFLOWER 
OIL
280 g (net weight)
1 kg = € 7.83
(net weight)

1.49 TIGELLE DI 
MODENA
210 g
1 kg = € 7.10

1.49 KRUMIRI
140 g
1 kg = € 10.65 2.49

each
ASSORTED 
CHOCOLATE 
BARS
100 g
1 kg = € 24.90

4.69
CHIANTI 
DOCG FIASCO
750 ml
1 l = € 6.26

P O M O D O R I
100% SICILIANI

1.25
each

ASSORTED 
TOMATO 
SAUCES
330 g
1 kg = € 3.79



from 4th to 10th May 2026

from 4th to 10th May 2026

Fruit & vegetables

Eurospin, So Clever, So GoodEurospin, So Clever, So Good

tray

2.99
per piece

TRIO OF 
BERRIES
150 g
1 kg = € 19.93 bag2.58

per piece
RED DELICIOUS 
APPLES
2 kg
1 kg = € 1.29

tray3.49
per piece

YELLOW PULP 
NECTARINES
1 kg

tray

1.49
per piece

PICCADILLY 
TOMATOES
500 g
1 kg = € 2.98 1.29

per kg
CUCUMBERS

1.69
per kg

AUBERGINES

from 2.99
to 9.99
FLOWER MIX

1.29
per piece 1.89/

SHELLED 
NUTS
100 g
1 kg = € 12.90 1.29

per piece 1.69/

PEELED 
ALMONDS
100 g
1 kg = € 12.90

each



La Spesa intelligente

from 4th to 10th May 2026

from 4th to 10th May 2026

Butcher

eurospin.mt

Fishmonger

La Spesa intelligente

eurospin.mt

10.99
per kg

BEEF RAGÙ 
MINCE 6.49

per kg

PORK MORSELS

Pack
Family6.49

per kg

PORK 
LEG 
SLICES

Pack
Family2.49

per kg

CHICKEN 
QUARTERS 1.49

per piece

CHICKEN 
BURGERS
200 g
1 kg = € 7.45

6.49
per piece

GUTTED 
SEABREAM
560 g
1 kg = € 11.59 4.39

per piece

SWORDFISH 
SLICE
170 g
1 kg = € 25.82 7.99

per piece

DESALTED 
COD FILLET
400 g
1 kg = € 19.98

18.99
per kg

BEEF TAGLIATA



from 4th to 10th May 2026

from 4th to 10th May 2026

Eurospin, So Clever, So Good

Bakery

Delicatessen

Eurospin, So Clever, So Good

6.99
per kg

COOKED 
SMOKED 
STREAKY 
BACON 9.99

per kg

HIGH QUALITY 
COOKED HAM 9.99

per kg

SMOKED SALAMI

7.99
per kg
KEFALOTIRI

8.99
per kg
ITALIAN AGED 
CHEESE

1.99
per piece

STRACCIATELLA
200 g
1 kg = € 9.95

0.25
per piece
FTIRA SMALL
160 g
1 kg = € 1.56

0.49
per piece
OLIVE BREADSTICKS
65 g
1 kg = € 7.54

1.25
per piece
TRIPLE CHOCOLATE 
MUFFIN
112 g
1 kg = € 11.16



19.99
WOMEN'S DENIM 
JACKET WITH 
POCKETS*
Sizes: S-XL, colours: 
blue denim and pink.

24.99
WOMEN'S SUPER 
STRETCH DENIM 
LEGG-JEANS 
'CARRERA', 
SIZES S-XL*

19.99
MEN'S DENIM 
JACKET WITH 

POCKETS*
Sizes: M-XXL, colours: 
light blue denim and 

dark blue denim.

29.99
MEN'S JEANS/5 

POCKETS 
TROUSERS 

'CARRERA'*
sizes 46/56

12.99
WOMEN'S SHIRT 
- LONG SLEEVED*
Sizes: S-XL.

12.99
MEN'S SHIRT 

- LONG 
SLEEVED*

Sizes: M-XXL.

12.99
MEN'S COTTON BER-
MUDA SHORTS WITH 

MAXI POCKETS*
100% cotton, sizes: 

M-XXL, colours: cam-
ouflage, dove-grey.

24.99
pair
UNISEX SNEAKER 
'RIFLE'*
With laces, sizes 37-46.

12.99
LADIES DRESS*
100% cotton, sizes: 
S/XL, colours: light 
and dark jeans.

9.99
SHOPPER BAG*
Measurements: 40x15x30 
cm, assorted models.

14.99
pair

MEN'S CANVAS 
SHOES*
Sizes 40-45, 
assorted colours.

9.99
pair

WOMEN'S 
CANVAS SHOES*
Sizes: 36-41, 
assorted colours.

2.99
each

JEWELS*
Assorted.

Limited stock from 4th May 2026

La Spesa intelligente
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Limited stock from 4th May 2026
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Eurospin, So Clever, So Good

9.99
each
SHORT SLEEVED 
WOMEN'S/
MEN'S/
CHILDREN'S SET*
100% cotton, 
assorted patterns 
and licences.

5.99 MEN'S POLO SHIRT - SHORT SLEEVED*
100% cotton, sizes: M-XXL, colours: blue navy 
and black.

9.99
MEN'S COTTON 
BERMUDA SHORTS 
WITH MAXI POCKETS*
100% cotton, sizes: M-XXL, with 
ribbon, assorted colours.

6.99 RIBBED VEST*
Sizes S/M/L/XL, 
assorted colours.

8.99
LOOSE-FITTING 
TROUSERS*
With elastic band, 
sizes M/S/L/XL, colours: 
black and green.

2.99
pair

WOMEN'S FLIP FLOPS*
Sizes: 36/37 - 38/39 - 40/41, 
assorted colours.

4.99
pair

MEN'S SLIPPER*
Sizes: 40/41 - 42/43 - 44/45 
- 46/47, assorted colours.

12.99
pair

LICENSED CHILDREN'S 
SPORTS SHOE*
With lights, sizes 24-30, 
assorted licences.



Limited stock from 4th May 2026

La Spesa intelligente
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CITY BIKE MOD. 
CAPUCINE 26"*

Lowered frame for easier climbing 
and descending, aluminium rims, 

TY21 Shimano 6-speed friction 
gear, steel Vbrake brakes, steel 
pannier rack and mudguards, 
kickstand and basket, colours: 
hazelnut, light blue and black.

149.99

129.99
each

GIRL'S/BOY'S 
MOUNTAIN BIKE 20"*
20" kids MTB, steel frame, 
rigid steel fork, 6 speeds, 
Shimano ty300 gear 
change, Saiguan controls, 
V-brake, aluminium rims.

189.99 MOUNTAIN BIKE 29"*
29" MTB steel frame, suspension fork, 
21 speeds, Shimano ty300 gearbox, 
Sunrun controls, V-brake, aluminium 
rims.

149.99 MEN'S TREKKING BIKE 28"*
Made of steel, aluminium rims, 
6-speed friction gear, steel 
Vbrake brakes, steel luggage 
rack and mudguards, kickstand 

and basket, colours: grey and black.

4.99
each
SADDLE COVER 
WITH GEL 
PADDING*
2 assorted models.

3.99 BICYCLE COVER*
Water repellent, 
measurements: 
200x110x58 cm.4.99

each

BIKE BAG*
Assorted: top 
bar bag/bike 
saddle bag/
bike frame bag.9.99 DOUBLE BIKE BAG*

Measurements: 29x12x34 cm, 
capacity: 24L, with reflecting 
band and rear rack mounting.

9.99
PUMP WITH 
PRESSURE GAUGE*
Supplied with 3 
adaptors for inflating 
air mattresses, balls 
and tyres, with a dual 
universal head 
compatible with most 
common types of 
valves: Schrader, 
Dunlop, Presta.



Our 
brands

in taste, 
sensitivity, and 
entrepreneurial 
history.

With us 
you only pay 
for quality 
products.

Selected assortment:
to satisfy your 
everyday needs.

Fast shopping:
everything you need 
at your fingertips.

Quality products at maximum
convenience every day:
this is: So Clever, So Good.


